
ОСТРОЕ ХАЛЯЛЬ ВЕГАН

МЕНЮ КУХНИ

ГОРЯЧИЕ ЗАКУСКИ

ДЮШБАРА 
ОВОЩНОЙ БУЛЬОН С ПЕЛЬМЕШКАМИ ИЗ БАРАНИНЫ

ДОВГА 
КИСЛО-МОЛОЧНЫЙ ХОЛОДНЫЙ СУП С ТРАВАМИ

НАВАРИСТЫЙ КУРИНЫЙ БУЛЬОН 
С ПТИТИМОМ

ХАРИРА С БАРАНИНОЙ ХАРИРА С БАРАНИНОЙ 
 ОВОЩИ, НУТ, ЧЕЧЕВИЦА

СУП БЕЙРАН 
БАРАНИНА, БУЛЬОН ИЗ ГОВЯДИНЫ, РИС 

СУП ИЗ ЧЕЧЕВИЦЫ МЕРДЖИМЕК 
ЧЕЧЕВИЦА, КАРТОФЕЛЬ, МОРКОВЬ, СПЕЦИИ

ТЫКВЕННЫЙ СУП С КРАБОМ  
И СТРАЧЕТЕЛЛОЙИ СТРАЧЕТЕЛЛОЙ

КРЕМ СУП ИЗ СЕМГИ 
С КРЕВЕТКАМИ

БУРЕК С ТРЮФЕЛЕМ
5 ВИДОВ СЫРА, ТЕСТО ФИЛО

КАРПАЧЧО ИЗ БАКЛАЖАНА 
С ПЕКАРИНОЙ И МАСЛОМ ЗААТАРА

БЕРБЕРСКИЕ ПИРОЖКИ БЕРБЕРСКИЕ ПИРОЖКИ 
ТОНКОЕ ТЕСТО С БАКЛАЖАНАМИ, ТОМАТАМИ И КОЗЬИМ СЫРОМ

АССАДО КАТМЕР 
 ТОНКОЕ ТЕСТО, АССАДО, МЯГКИЙ СЫР, СОУС ТЕРИЯКИ 

ГЁЗЛЕМЕ СО ШПИНАТОМ И СЫРОМ 
ОСЬМИНОГ С СОУСОМ БЕРБЛАН
ФАРШИРОВАННЫЕ КАЛЬМАРЫ 

С СЫРОМ И КУСКУСОМС СЫРОМ И КУСКУСОМ

ДОЛМА
ФАЛАФЕЛЬ С СОУСОМ ТАХИНИ 

КАШАРЛЫ КЕФТЕ 
РУБЛЕННОЕ МЯСО ГОВЯДИНЫ И ЯГНЕНКА С СЫРОМ ЧЕДДЕР

КАСАБ КЕФТЕ 
РУБЛЕННОЕ МЯСО ГОВЯДИНЫ И ЯГНЕНКА 

  
ТАЖИН С ОВОЩАМИ 

 БАТАТ, ЦУКИННИ, ФЕНХЕЛЬ

ТАЖИН С КУРИЦЕЙ 
И СОЛЕНЫМИ ЛИМОНАМИ

ТАЖИН С ЯГНЕНКОМ 
 И ИНЖИРОМ

ГОЛЕНЬ ЯГНЕНКАГОЛЕНЬ ЯГНЕНКА
 С ОВОЩАМИ И МИЛЬФЕЕМ

БОМБЕЙСКАЯ ФАСОЛЬ С АССАДО 
 ГОВЯЖЬИМИ РЕБРАМИ С ТУШЕНОЙ ФАСОЛЬЮ

ЛОСОСЬ ТЕРИЯКИ С КУСКУСОМ
САЛАТОМ ИЗ ОГУРЦА И МУССОМ ИЗ БАКЛАЖАНОВ

КАБУРГА ИЗ ЯГНЕНКА С РИСОМ 
ЗАПЕЧЕННЫЕ БАРАНЬИ РЕБРАЗАПЕЧЕННЫЕ БАРАНЬИ РЕБРА

ЗАПЕЧЕНЫЙ ЦЫПЛЕНОК 
С МЕДОВОЙ ГЛАЗУРЬЮ

УТИНАЯ НОЖКА КОНФИ
С ПЮРЕ ИЗ БАКЛАЖАНА, ФИНИКАМИ И ШПИНАТОМ

СПАГЕТТИ С ТРЮФЕЛЕМ
ФЕТУЧИНИ С БАКЛАЖАНОМ И СЫРОМ ТУЛУМ

В ТОМАТНОМ СОУСЕ  В ТОМАТНОМ СОУСЕ  

ЗЕЛЕНОЕ РИЗОТТО С МОРЕПРОДУКТАМИ
В СОУСЕ НА ОСНОВЕ ТАРХУНА И КИНЗЫ  

ПЕННЕ С ТАНДЫРНОЙ БАРАНИНОЙ
 В СЛИВОЧНОЙ ЭМУЛЬСИИ

ГОРЯЧЕЕ

RAW

МЕЗЕ

ХАРИСА 
 ПЕЧЕНЫЙ ПЕРЕЦ, ВЯЛЕНЫЕ ТОМАТЫ, МЯГКИЙ СЫР

ШАКШУКА
БАКЛАЖАНЫ, ТОМАТЫ,ПЕРЕЦ

МУХАММАРА
ПЕЧЕНЫЙ ПЕРЕЦ , ОРЕХИ

ТАХИНИТАХИНИ
КУНЖУТНАЯ ПАСТА, МАРИНОВАННЫЕ ЛИМОНЫ

МАТБУХА
ТОМАТЫ, ПЕЧЕНЫЙ ПЕРЕЦ

ХАЙДАРИ
МАЦОНИ, МЯТА, УКРОП, ЧЕСНОК

ХУМУС 
НУТ, ЗААТАР, КУНЖУТНАЯ ПАСТА НУТ, ЗААТАР, КУНЖУТНАЯ ПАСТА 

БАБАГАНУШ 
ЗАПЕЧЕНЫЕ БАКЛАЖАНЫ, ТАХИНИ, ЧЕСНОК

АТОМ
С ОСТРЫМ ПЕРЦЕМ 

КРУДО СИБАС
ТИРАДИТО КРЕВЕТКА

И АПЕЛЬСИНОВЫМ АМАЗУИ АПЕЛЬСИНОВЫМ АМАЗУ

КАРПАЧЧО ИЗ ГОВЯДИНЫ
АРТИШОКИ, ТРЮФЕЛЬНОЕ МАСЛО

ТЕРАДИТО ЛОСОСЬ
С ЧЕСНОЧНЫМ ПОНЗУ

ТАРТАР ИЗ ЛОСОСЯ
КАРПАЧЧО ИЗ ЛОСОСЯ

ОЛИВКИ СИЦИЛИЙСКИЕОЛИВКИ СИЦИЛИЙСКИЕ
СЫР ТУЛУМ
ТУРЦИЯ Г. МЕРСИН

СЫР МОТАЛ
АЗЕРБАЙДЖАН Г. ГУБА

СЫРНАЯ ТАРЕЛКА 
ПЛАТО ДОМАШНИХ СОЛЕНИЙ

ОВОЩНАЯ НАРЕЗКАОВОЩНАЯ НАРЕЗКА
БАСТУРМА 100ГР

ЗЕЛЕНЫЙ САЛАТ  С СОУСОМ ПОНЗУ
АВОКАДО, 2 ВИДА ФАСОЛИ, ОГУРЕЦ, БРОККОЛИ

САЛАТ ТАБУЛЕ
КУСКУС, СВЕЖИЕ ОВОЩИ,ЗЕЛЕНЬ, ГРАНАТОВЫЙ СОУС

САЛАТ С МОРЕПРОДУКТАМИ 
И АПЕЛЬСИНОВЫМ СОУСОМИ АПЕЛЬСИНОВЫМ СОУСОМ

САЛАТ С ГОВЯДИНОЙ
И УЗБЕКСКИМИ ТОМАТАМИ С СОУСОМ КАТАЛАНА

САЛАТ ЧОБАН
ПОМИДОРЫ, ОГУРЦЫ, СОУС ЧОБАН, БАЗИЛИК, ГРАНАТ, СУМАХ

САЛАТ С СЫРОМ ТУЛУМ 
 МИКС САЛАТОВ, ЗЕРНА ГРАНАТА ЦИТРУСОВАЯ ЗАПРАВКА

САЛАТ ГРЕЧЕСКИЙ С ПЕЧЕНОЙ ФЕТОЙСАЛАТ ГРЕЧЕСКИЙ С ПЕЧЕНОЙ ФЕТОЙ
КЛАССИЧЕСКИЙ ГРЕЧЕСКИЙ САЛАТ С ПЕЧЕНОЙ ФЕТОЙ

САЛАТ ЦЕЗАРЬ С КУРИЦЕЙ/КРЕВЕТКАМИ
РОМАНО, ВЕШЕНКИ, ЧИПСЫ ИЗ ПАРМЕЗАНА

ВСЕ УКАЗАННЫЕ ЦЕНЫ В РУБЛЯХ С УЧЕТОМ НДС
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МЕНЮ КУХНИ

640
590
760
590
730

ГРЕБЕШОК 100 ГР
(САХАЛИН)

ЩУПАЛЬЦА ОСЬМИНОГА 100 ГР 
(ПЕРУ)

КРЕВЕТКИ КОРОЛЕВСКИЕ 100 ГР
КАЛЬМАРЫ ПАТАГОНИЯ 100 ГР
СИБАС ЦЕЛИКОВЫЙ СИБАС ЦЕЛИКОВЫЙ 

МОРОЖЕНОЕ И СОРБЕТЫ

ВАРЕНЬЕ

ПЕЧЬ

ДЕСЕРТЫ

ГАРНИРЫ

WET AGED MEAT

ЛУКУМ ИЗ ГОВЯДИНЫ 
МЕДАЛЬОНЫ ИЗ ГОВЯЖЬЕЙ ВЫРЕЗКИ

АССАДО
РЕБРА ТЕЛЯТИНЫ ТОМЛЕНЫЕ В ТЕЧЕНИИ ШЕСТИ ЧАСОВ

КУЗУ КОЛ НА 2-4 ПЕРСОНЫ
ЗАПЕЧЕНАЯ БАРАНИНА НА КОСТИ

DRY AGED MEAT

ГРИЛЬ

ДАЛЛАС СТЕЙК 100Г
ТИ-БОН СТЕЙК 100Г
РИБАЙ СТЕЙК 100Г

MADO
ТУРЕЦКОЕ МОРОЖЕНОЕ

МОРОЖЕНОЕ С ТУРЕЦКИМ КОФЕ
МОРОЖЕНОЕ С ФИСТАШКАМИ

МОРОЖЕНОЕ С ТАХИНИ И КУНЖУТОМ
СОРБЕТ 

  МАЛИНА, МАНГО -МАРАКУЙЯ, ЛИМОН-МЯТА, ГРАНАТ

ФЕЙХОА
КИЗИЛ
АЙВА

БЕЛАЯ ЧЕРЕШНЯ
ГРЕЦКИЙ ОРЕХ
ОЛИВКОВОЕ
КЛУБНИЧНОЕКЛУБНИЧНОЕ

МЕД 

ЛАХМАДЖУН 
ПИДЕ С СЫРОМ

ПИДЕ СО ШПИНАТОМ
ПИДЕ С ОВОЩАМИ
ПИДЕ С БАРАНИНОЙ
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ШПИНАТ 
КАРТОФЕЛЬ ФРИ

КУСКУС
ОВОЩИ ГРИЛЬ

БАТАТ, ПЕРЕЦ РАМИРО, ЛУК, ТОМАТЫ

ПЮРЕ С ТРЮФЕЛЕМ
РИС С СУХОФРУКТАМИРИС С СУХОФРУКТАМИ

1100

1600

990
890
1300

2400

3100
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ЕСЛИ У ВАС ЕСТЬ КАКАЯ-ЛИБО ПИЩЕВАЯ АЛЛЕРГИЯ, ПОЖАЛУЙСТА, СООБЩИТЕ ОБ ЭТОМ ВАШЕМУ ОФИЦИАНТУ 

1200
850
1100

МАНГАЛ

БЕЙТИ САРМА КЕБАБ
ФАРШ ЯГНЕНКА, ОВОЩИ, ЙОГУРТОВЫЙ СОУС

АДАНА КЕБАБ (ПО ТУРЕЦКИ)
РУБЛЕННОЕ МЯСО ЯГНЕНКА С ОВОЩАМИ НА ГРИЛЕ И ТУРЕЦКИМ ПЕРЦЕМ

УРФА КЕБАБ 
РУБЛЕННОЕ МЯСО ЯГНЕНКА С ОВОЩАМИ НА ГРИЛЕ 

ШАШЛЫК ИЗ БАРАНЬИХ РЕБРЫШЕК ШАШЛЫК ИЗ БАРАНЬИХ РЕБРЫШЕК 
ШАШЛЫК ИЗ БАРАНЬЕЙ МЯКОТИ
ШАШЛЫК ИЗ БАРАНЬЕЙ КОРЕЙКИ 
ШАШЛЫК ИЗ БАРАНЬЕЙ ПЕЧЕНИ 
ШАШЛЫК ИЗ СТЕЙКА МЯСНИКА 
ЛЮЛЯ КЕБАБ ИЗ БАРАНИНЫ
ШАШЛЫК ИЗ ТЕЛЯТИНЫ 

ШАШЛЫК ИЗ ГОВЯЖЬЕГО ЯЗЫКАШАШЛЫК ИЗ ГОВЯЖЬЕГО ЯЗЫКА
КАНАТ ШИШ

ШАШЛЫК ИЗ КУРИНЫХ КРЫЛЬЕВ

ТАВУК ШИШ
ШАШЛЫК ИЗ КУРИНОГО БЕДРА 
ШАШЛЫК ИЗ СЕМГИ

ШАШЛЫК ИЗ СВЕЖИХ ТОМАТОВ 
БЕЙБИ КАРТОФЕЛЬБЕЙБИ КАРТОФЕЛЬ

ЛЮЛЯ КЕБАБ ИЗ КАРТОФЕЛЯ 
ШАШЛЫК ИЗ БАКЛАЖАН

КАТМЕР
ТЕСТО ФИЛО, ФИСТАШКИ, МОРОЖЕНОЕ

ШОКОЛАДНЫЙ КАТМЕР
ТЕСТО ФИЛО, ФИСТАШКИ, МОРОЖЕНОЕ

КЮНЕФЕ
КАДАИФИ, КОЗИЙ СЫР, ФИСТАШКОВОЕ МОРОЖЕНОЕ

ЧИЗКЕЙК ТАХИНИ ЧИЗКЕЙК ТАХИНИ 
С ВАНИЛЬНЫМ СОУСОМ ТАХИНИ И ТУРЕЦКИМ МОРОЖЕНЫМ 

БОЛ И БАДЕМ СУФЛЕ
ТУРЕЦКОЕ СУФЛЕ С МОРОЖЕНЫМ 

НАПОЛЕОН
ПАННА КОТТА С ДЖЕМОМ ИЗ АЙВЫ

МЕДОВИК
АФФОГАТО С ТУРЕЦКИМ КОФЕАФФОГАТО С ТУРЕЦКИМ КОФЕ

КОКОСОВАЯ БАКЛАВА
БАКЛАВА ЧИЗКЕЙК С ФИСТАШКОВЫМ КРЕМОМ

ФРУКТОВАЯ ТАРЕЛКА 1,5 КГ
АССОРТИ СУХОФРУКТОВ
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ОСТРОЕ ХАЛЯЛЬ ВЕГАН



ФРУКТОВЫЙ ЧАЙ 400 ML / 800 ML

ИМБИРЬ-МАЛИНА
ЯГОДНЫЙ

ОБЛЕПИХОВЫЙ
ИМБИРНЫЙ

ЧАЙ                400 ML / 800ML

ТУРЕЦКИЙ
АЗЕРБАЙДЖАНСКИЙ
МАРОККАНСКИЙ

АССАМ
ЭРЛ ГРЕЙ
ПУЭР 10 ЛЕТ

МОЛОЧНЫЙ УЛУНМОЛОЧНЫЙ УЛУН
ЖАСМИНОВЫЙ

СЕНЧА
ТИБЕТСКАЯ РОМАШКА
АЛТАЙСКИЙ СБОР
ГРЕЧИШНЫЙ

ХОЛОДНЫЙ МАРОККАНСКИЙ

ЛИМОНАДЫ 0,5L /1L

610/1220
610/1220
610/1220
610/1220

КЛУБНИКА-АНАНАС
МАЛИНА-ЛЕМОНГРАСС
МАНГО-МАРАКУЙЯ
ЦИТРУСОВЫЙ

МАНДАРИН-РОМАШКА

420/820
420/820
290

450/1200
300/1100
300/1100

750/1500
750/1500
680/1360
610/1220
610/1220
610/1220
610/1220610/1220
610/1220
610/1220
610/1220
610/1220
610/1220
600

350
350
350
400

500
500
650
500
950
500
500500
300

450
480
450

МОЛОЧНЫЕ КОКТЕЙЛИ 300 ML

ШОКОЛАДНЫЙ
КЛУБНИЧНЫЙ
ВАНИЛЬНЫЙ

550/1100
550/1100
550/1100
550/1100
550/1100

ФРЕШИ/СОКИ 0,25 L

АПЕЛЬСИНОВЫЙ
ГРЕЙПФРУТОВЫЙ
АНАНАСОВЫЙ
ЯБЛОЧНЫЙ
ГРАНАТОВЫЙ
МОРКОВНЫЙ
СЕЛЬДЕРЕЕВЫЙ СЕЛЬДЕРЕЕВЫЙ 

СОК RICH В АССОРТИМЕНТЕ 200МL

ГАЗИРОВАННЫЕ НАПИТКИ

НАПИТКИ СОБСТВЕННОГО 
     ПРОИЗВОДСТВА          300 ML / 1 L

Lorem Ipsum

МИНЕРАЛЬНАЯ ВОДА  250 ML / 750 ML

ВСЕ УКАЗАННЫЕ ЦЕНЫ В РУБЛЯХ С УЧЕТОМ НДС



АМЕРИКАНСКИЙ ВИСКИ          

ЯПОНСКИЙ ВИСКИ       

Ъ

КАЛЬВАДОС 

КОНЬЯК

АРМАНЬЯК

ИРЛАНДСКИЙ ВИСКИ         

ОДНОСОЛОДОВЫЙ ВИСКИ     

КУПАЖИРОВАННЫЙ ВИСКИ        
1100
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1680
850
1050
1050
950

870
950
850
850

750
700

960
900

1200

950
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1150
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600

330ML
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580
530
460
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1300
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770
620
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800
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970
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950
790

950
1000
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600
600
600
600
600

630
630
500
600
680

550
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САУЭР КОКТЕЙЛИ

LOREM IPSUM

АВТОРСКИЕ КОКТЕЙЛИ 

890

890

890

890

890


